ktoré sú zapísané  v katastri nehnuteľností na Okresnom úrade Žilina, katastrálnom odbore, na liste 

vlastníctva č. 1500 vedenom pre okres  Žilina, obec Rajec, katastrálne územie Rajec. 

Článok II.  

Predmet zmluvy 

Darca touto zmluvou bezplatne prenecháva  obdarovanému  peňažný dar v hodnote 1650,- Eur  

(slovom: Jedentisícšesťstopäťdesiat Eur), na účel zhodnotenia nehnuteľností opísaných v článku 

I. tejto zmluvy.  

Darca poskytne obdarovanému  peňažný dar  bezhotovostným prevodom na účet obdarovaného, 

vedený vo VÚB, a.s., č. účtu IBAN SK46 0200 0000 0000 2362 1432 alebo v peňažnej hotovosti do